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400m Criterium van Tielt 2014

Tielt, 25/ - 26/10/2014

Naam wedstrijd: 400m Criterium van Tielt 2014

Locatie (plaats): Tielt  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)

Datum: 25/10/2014 - 26/10/2014 Aantal banen: 4 (2 - 5)

Naam zwembad: Stedelijk Zwembad, Generaal Maczekplein, TieltTijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zaterdag 25 oktober 2014, 25/10/2014

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Dewulf Bart H KZK KZK/10001/67
2 Starter Lefevre Ann D ZTZ ZTZ/20055/63

3 Jurysecretaris Dewitte Greet D ZTZ ZTZ/20029/66
4 Micro Martens Yvan H ZTZ
5 Computercel Lapeire Jacques H ZTZ ZTZ/10024/54

6 Computercel Verstraete Dirk H ZTZ
7 Redder De Cabooter Julie D ZTZ

8 Redder Martens Ann-Sofie D ZTZ
9 Official Kemseke Frank H WZC Sint-Eloois-VijveWZC  /10274/69

10 Official Vannieuwkerke Anje D ZB Kortemark ZB/20169/71

11 Official De Backer Griet D ZTZ Koolskamp ZTZ  /21007/73

12 Official Van Craenenbroeck Kathleen D ZTZ Tielt ZTZ  /21009/73

13 Official Colpaert Philippe H AZ Aalter AZ/11000/73

14 Official Claeys Tony H AZ Knesselare AZ/11011/69

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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400m Criterium van Tielt 2014

Tielt, 25/ - 26/10/2014

1 - zaterdag 25 oktober 2014 25/10/2014 - 15:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag 9 - 10 jaar

25/10/2014 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:00 Serie 2 van 4, 15:10

2 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 NT 2 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 NT

3 De Backer Marie ZTZ/21001/04 NT 3 Vandamme Olivia AZ/21042/04 7:50.32
4 Lazou Lente GOLD/21013/05 NT 4 Kemseke Margot WZC/20270/04 8:29.75

5 5 Ongenae Anneleen WZC/21007/05 NT

Serie 3 van 4, 15:20 Serie 4 van 4, 15:25

2 Bradt Frauke GOLD/21004/04 7:11.00 2 Dornez Febe ZTZ/20126/04 6:25.24

3 Keppens Mare AZL/188/04 6:43.02 3 Vandebuerie Lize BZK/20707/04 6:10.03
4 Vermoere Sarah KZK/20728/04 7:10.77 4 Truye Alexine GOLD/21011/04 6:24.29

5 Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 7:19.28 5 Lingier Loes BZK/20693/04 6:37.83

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag 9 - 10 jaar

25/10/2014 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:35 Serie 2 van 4, 15:45

2 Van Hulle Louis AZ/11050/04 NT 2 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 NT
3 Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 NT 3 De Corte Simon BZK/11033/04 NT

4 Opstaele Warre AZ/11049/04 NT 4 Van De Craen Emiel AZ/11052/04 NT
5 Dujardin Goan GOLD/11020/04 NT 5 Devoldere Henri KZK/10722/04 NT

Serie 3 van 4, 15:50 Serie 4 van 4, 16:00

2 Verschuere Rune WZC/11009/05 NT 2 Van De Walle Robbe AZ/11040/04 6:45.01
3 Colpaert Gaëtan AZ/11044/04 7:12.23 3 Claeys Oscar AZ/11025/04 6:09.57

4 Alami Noah AZL/11004/04 7:33.87 4 Van De Sompel Jori AZ/11037/04 6:36.88
5 Hautekiet Loeka BZK/11042/04 NT 5 Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 6:58.41

16:10 **********     PAUZE          PAUZE          PAUZE          PAUZE          PAUZE     **********

Programmanr. 3 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 12 jaar

25/10/2014 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:30 Serie 2 van 2, 16:35

2 2 Vandendorpe Florence WZC/20273/02 NT

3 Dobbels Camille WZC/21002/03 NT 3 Van Es Robynn ZTB/20090/02 5:57.99

4 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 NT 4 Mahieu Hannah WZC/20267/02 NT

5 5 De Backer Julie ZTZ/21000/02 NT

Programmanr. 4 Jongens, 400m wisselslag 11 - 12 jaar

25/10/2014 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:45

2
3 Egels Maxime GOLD/10333/02 6:56.11

4 Debaveye Theo EC/389/02 NT
5
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400m Criterium van Tielt 2014

Tielt, 25/ - 26/10/2014

16:50 **********     EINDE van het zaterdag gedeelte     **********
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400m Criterium van Tielt 2014

Tielt, 25/ - 26/10/2014

Naam wedstrijd: 400m Criterium van Tielt 2014

Locatie (plaats): Tielt  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)

Datum: 25/10/2014 - 26/10/2014 Aantal banen: 6 (1 - 6)

Naam zwembad: Stedelijk Zwembad, Generaal Maczekplein, TieltTijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - zondag 26 oktober 2014, 26/10/2014

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Uyttersprot Danny H COAST COAST/10080/65
2 Starter Lefevre Ann D ZTZ ZTZ/20055/63

3 Jurysecretaris Dewitte Greet D ZTZ ZTZ/20029/66
4 Micro Martens Yvan H ZTZ
5 Computercel Lapeire Jacques H ZTZ ZTZ/10024/54

6 Computercel Verstraete Dirk H ZTZ
7 Redder De Cabooter Julie D ZTZ

8 Redder Martens Ann-Sofie D ZTZ
9 Official Parmentier Christ H BZK BZK/11027/63

10 Official France Marijke D BZK Brugge BZK/20367/70

11 Official Gits Veerle D GOLD GOLD /20314/66

12 Official Camerlynck Philippe H GOLD Rekkem GOLD /10315/64

13 Official Buysens Danny H GOLD GOLD /10355/68

14 Official Verbrugge Veerle D ZTZ Tielt ZTZ  /20102/75
15 Official De Backer Griet D ZTZ Koolskamp ZTZ  /21007/73

16 Official Hoste Katrien D AZ Aalter AZ/21001/57
17 Official HEYERICK Dieter H KZK Bissegem KZK/10699/71

18 Official Kerkhof Stefaan H ZB ZB/10096/65
19 Official Dolphen Martine D EC EC/398/66
20 Official Dubuc Pierre H EC EC/332/62

21 Official Feys Dirk H KZK Izegem KZK/11016/69
22 Official Hoste Nathalie D MEGA MEGA /21026/75

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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400m Criterium van Tielt 2014

Tielt, 25/ - 26/10/2014

Naam wedstrijd: 400m Criterium van Tielt 2014

Locatie (plaats): Tielt  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)

Datum: 25/10/2014 - 26/10/2014 Aantal banen: 6 (1 - 6)

Naam zwembad: Stedelijk Zwembad, Generaal Maczekplein, TieltTijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 3 - zondag 26 oktober 2014, 26/10/2014

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Uyttersprot Danny H COAST COAST/10080/65
2 Starter Lefevre Ann D ZTZ ZTZ/20055/63

3 Jurysecretaris Dewitte Greet D ZTZ ZTZ/20029/66
4 Micro Martens Yvan H ZTZ
5 Computercel Lapeire Jacques H ZTZ ZTZ/10024/54

6 Computercel Verstraete Dirk H ZTZ
7 Redder De Cabooter Julie D ZTZ

8 Redder Martens Ann-Sofie D ZTZ
9 Official Bisschop Thomas H BZK Brugge BZK/10537/70

10 Official Sansen Mieke D BZK BZK/20712/72

11 Official Ardenoy Hein H BZK BZK/11031/65

12 Official DESMET Sarah D GOLD GOLD /20374/71

13 Official Vanhoecke Veerle D WZC Waregem WZC  /20271/71

14 Official Kerkhof Stefaan H ZB ZB/10096/65
15 Official Allegaert Els D ZTB Waregem ZTB/21012/66

16 Official Verbrugge Veerle D ZTZ Tielt ZTZ  /20102/75
17 Official Van Nieuwenhuyse Tom H ZTZ Pittem ZTZ  /11005/76

18 Official De Backer Griet D ZTZ Koolskamp ZTZ  /21007/73
19 Official Van Den Bussche Marc H AZ Aalter AZ/11003/51
20 Official HEYERICK Dieter H KZK Bissegem KZK/10699/71

21 Official Dolphen Martine D EC EC/398/66
22 Official Dubuc Pierre H EC EC/332/62

23 Official Vandepitte Stefaan H MEGA MEGA /805/67
24 Official Van Hecke Mieke D MEGA Eeklo MEGA /346/67

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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400m Criterium van Tielt 2014

Tielt, 25/ - 26/10/2014

1 - zaterdag 25 oktober 2014 25/10/2014 - 15:00

16:50 **********     EINDE van het zaterdag gedeelte     **********

2 - zondag 26 oktober 2014 26/10/2014 - 10:00

Programmanr. 5 Dames, 400m vrije slag 13 jaar en ouder

26/10/2014 - 10:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:00 Serie 2 van 6, 10:10

1 Deconinck Laura GOLD/20005/93 NT 1 Casteur Francesca KZK/20712/01 5:46.08

2 Lamoot Mauranne EC/347/98 5:58.08 2 Schouppe Fien AZ/21019/01 5:32.74
3 Lalmand Sophie EC/344/99 5:48.97 3 Verhaeghe Nikita KZK/20651/98 5:25.59

4 Ysenbaert Julie GOLD/20337/01 5:49.85 4 Herman Lara GOLD/20067/00 5:30.58
5 Deserranno Febe ZTZ/21004/00 6:36.34 5 Denys Nel KZK/20701/01 5:38.61

6 6 Vanzon Margo EC/302/98 5:46.15

Serie 3 van 6, 10:15 Serie 4 van 6, 10:20

1 Cokelaere Emma KZK/20717/00 5:24.31 1 Verhenne Kaat KZK/20642/00 5:07.41

2 Beirens Anna AZ/21028/01 5:11.30 2 Vercambre Florence ZTZ/20098/99 5:04.94
3 Soens Emma KZK/20628/99 5:08.88 3 Lefever Elisa ZB/20131/98 5:02.50
4 Leys Marlies ZTZ/20093/00 5:11.12 4 Maerten Jana ZB/20106/95 5:02.87

5 Lagaeysse Elise ZTZ/20085/96 5:17.79 5 Feys Margo KZK/21018/01 5:05.55
6 Avet Leonie GOLD/20354/01 5:24.73 6 Deneir Silken GOLD/20051/99 5:08.09

Serie 5 van 6, 10:25 Serie 6 van 6, 10:35

1 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 4:59.58 1 De Cramer Renee MEGA/20087/94 4:44.04
2 Buyck Tine MEGA/20082/93 4:58.71 2 Naessens Nora GOLD/20020/94 4:42.92

3 Van Daele Saar BZK/20499/99 4:53.79 3 Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 4:30.08
4 Cobbaert Justine ZB/20139/00 4:55.87 4 Gheysen Britt BZK/20352/96 4:35.27

5 Verloove Ibe ZTZ/20111/98 4:59.31 5 D'Hondt Ischara ZB/20165/98 4:42.93
6 Meunier Morgane BZK/20576/98 5:00.86 6 Buyck Sara MEGA/20083/95 4:49.15

10:40 **********     PAUZE     PAUZE     PAUZE     PAUZE     PAUZE     PAUZE     PAUZE     **********

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 13 jaar en ouder

26/10/2014 - 11:00 Startlijst

Serie 1 van 8, 11:00 Serie 2 van 8, 11:05

1 Sheffield Gio ZB/10.../00 NT 1 Pille Pieterjan GOLD/10062/98 NT

2 Noyez Clement KZK/10632/01 NT 2 Sambaer Sidoine EC/391/01 6:27.59
3 Labaere Levi ZTB/11009/01 NT 3 Ghekiere Arthur GOLD/10379/01 6:14.61

4 Pille Lukas GOLD/10255/00 NT 4 Cobbaert Felix ZB/10172/01 6:23.10

5 Peters Bert MEGA/10125/92 NT 5 Kerkhove Nathan ZTZ/10132/99 NT

6 Lescaliez Thibaut EC/423/99 NT 6 Vanlerberghe Florent EC/321/98 NT

Serie 3 van 8, 11:15 Serie 4 van 8, 11:20

1 Huyghe Robin ZTZ/10121/01 6:05.51 1 Buysens Dario GOLD/10352/01 5:19.77
2 Van Zeveren Kilian EC/401/00 5:49.31 2 Debouck Alexander ZTZ/10110/98 5:10.60

3 Heyerick Axel KZK/10659/00 5:39.77 3 Bouhani Ilyas EC/284/98 5:00.22
4 Coorevits Simon GOLD/10340/01 5:42.16 4 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 5:08.88

5 Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 5:49.66 5 Verstraete Jaron ZB/10154/01 5:19.48
6 Delbecque Tore GOLD/11015/00 6:12.03 6 Vanthuyne Julien EC/354/97 5:32.65
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400m Criterium van Tielt 2014

Tielt, 25/ - 26/10/2014

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag

Serie 5 van 8, 11:25 Serie 6 van 8, 11:35

1 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 4:59.04 1 De Backer Levi ZTZ/10112/98 4:38.49
2 Faelens Theo EC/379/00 4:53.18 2 Verstraete Joeri ZB/10104/94 4:36.94

3 Coolsaet Guillaume GOLD/10064/99 4:48.44 3 Marechal Tiziano BZK/10549/99 4:32.69
4 Perez Leo EC/350/94 4:51.77 4 Himpe Jannes GOLD/10068/98 4:33.45
5 Lust Louis AZ/11006/01 4:57.25 5 Ameye Yoni ZTZ/10078/96 4:37.14

6 Bruggeman Gilles ZTB/10079/96 4:59.50 6 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 4:42.92

Serie 7 van 8, 11:40 Serie 8 van 8, 11:45

1 Logghe Nicolas GOLD/10071/00 4:30.63 1 Ghesquiere Jelle GOLD/11003/79 4:20.31

2 Destrooper Simon ZTZ/10071/96 4:29.31 2 De Vriendt Karel MEGA/10091/94 4:18.95
3 Camerlynck Tim GOLD/10063/98 4:23.61 3 Mattelaer Mathieu GOLD/10338/91 3:54.09

4 Parmentier Bavo BZK/11000/98 4:27.80 4 Demeulenaere Dries MEGA/10126/92 4:05.50
5 Ongenae Dries GOLD/10350/00 4:30.37 5 Vanleenhove Baptiste ZTZ/10070/97 4:19.52

6 Dubuc Armand EC/298/97 4:31.30 6 Deconinck Michiel GOLD/10107/95 4:23.22

11:50 **********     MIDDAGPAUZE     MIDDAGPAUZE     MIDDAGPAUZE     MIDDAGPAUZE     **********
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400m Criterium van Tielt 2014

Tielt, 25/ - 26/10/2014

3 - zondag 26 oktober 2014 26/10/2014 - 14:00

Programmanr. 7 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar

26/10/2014 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:00 Serie 2 van 7, 14:10

1 1

2 Becuwe Ellen ZTB/20098/02 NT 2 Demeyere Jana GOLD/21009/03 NT
3 Desmet Fien ZTB/20102/02 NT 3 Lombaert Kirsten WZC/21003/02 NT

4 Vanden Berghe Fleur ZB/20176/02 NT 4 Braekeveld Jana GOLD/21005/03 NT
5 5 Vandendorpe Florence WZC/20273/02 NT

6 6

Serie 3 van 7, 14:15 Serie 4 van 7, 14:25

1 Herman Lina WZC/21001/03 NT 1 Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 6:58.07

2 Malfait Margo GOLD/20376/02 7:27.82 2 Casteur Margaux GOLD/21012/03 6:56.89
3 Sypré Lotte MEGA/20808/03 6:59.02 3 Defever Tine ZB/20175/02 6:51.21

4 Ghesquière Camille EC/405/02 7:23.31 4 Geeraert Fien GOLD/20378/02 6:54.15
5 Verstraete Lize ZB/20174/02 7:43.71 5 Spincemaille Luna GOLD/20381/03 6:57.30
6 Vande Walle Margot ZTB/21003/03 NT 6 De Backer Julie ZTZ/21000/02 6:58.34

Serie 5 van 7, 14:35 Serie 6 van 7, 14:40

1 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 6:33.31 1 Pollet Elena GOLD/20347/02 6:07.04

2 De Wolf Laura BZK/20700/03 6:27.39 2 Verbeke Sarah GOLD/20351/02 6:04.11

3 De Gussem Marthe MEGA/20756/02 6:17.88 3 Feys Jana KZK/21017/03 6:01.65
4 Ostyn Mira BZK/20701/03 6:26.48 4 Cousin Juline GOLD/20334/02 6:02.97

5 Rigole Luna GOLD/20388/03 6:31.10 5 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 6:04.33
6 Van Waeyenberghe Britt MEGA/20783/03 6:35.11 6 Haesaert Isabeau BZK/20671/03 6:14.66

Serie 7 van 7, 14:50

1 Remmery Anice KZK/20696/02 5:45.51
2 Demeyere Anouk GOLD/20399/02 5:26.90

3 Van Es Robynn ZTB/20090/02 5:05.41
4 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 5:16.10

5 Mahieu Hannah WZC/20267/02 5:37.32
6 Sykora Renee KZK/20718/02 5:49.15

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar

26/10/2014 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:55 Serie 2 van 4, 15:05

1 1 Hallez Allan EC/406/02 7:28.18

2 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 NT 2 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 7:03.14
3 Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 NT 3 Deblock Thomas GOLD/10346/02 6:28.88
4 Moerman Stijn GOLD/11032/03 NT 4 Laridon Rune ZB/10171/02 6:33.80

5 Allaeys Arthur EC/417/03 NT 5 Hallez Logan EC/408/03 7:18.38
6 6 Castryck Charles EC/403/02 8:24.81

Serie 3 van 4, 15:15 Serie 4 van 4, 15:20

1 Plettinck Gregory ZTZ/10117/02 6:11.41 1 Meere Jarno BZK/11059/03 5:20.09
2 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 5:38.98 2 Mestdagh Arne KZK/11009/02 5:13.97

3 Heyerick Jens KZK/10713/03 5:28.29 3 Claeys Arthur AZ/11024/02 5:07.75
4 Obreno Arthur BZK/10629/02 5:38.73 4 Ardenoy Viktor BZK/11002/02 5:11.54

5 Debaveye Theo EC/389/02 5:50.60 5 Haesaert Elias BZK/10656/03 5:14.09
6 Gobert Sam MEGA/11004/02 6:21.75 6 De Cock Ward BZK/11005/02 5:23.64

15:30 **********     PAUZE     PAUZE     PAUZE     PAUZE     PAUZE     PAUZE     PAUZE     **********
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400m Criterium van Tielt 2014

Tielt, 25/ - 26/10/2014

Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag 13 jaar en ouder

26/10/2014 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:50 Serie 2 van 4, 15:55

1 1 Beirens Anna AZ/21028/01 NT
2 Deserranno Febe ZTZ/21004/00 NT 2 Lalmand Sophie EC/344/99 6:45.31

3 Schouppe Fien AZ/21019/01 NT 3 Lamoot Mauranne EC/347/98 6:29.01
4 Obreno Louise BZK/20535/00 NT 4 Vanzon Margo EC/302/98 6:30.40
5 5 Vanoost Margeaux KZK/21001/01 NT

6 6 Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 NT

Serie 3 van 4, 16:05 Serie 4 van 4, 16:10

1 Cobbaert Justine ZB/20139/00 6:01.67 1 Vanden Abeele Syl GOLD/20136/99 5:36.58
2 Vercambre Florence ZTZ/20098/99 5:49.12 2 D'Hondt Ischara ZB/20165/98 5:21.75
3 Lefever Elisa ZB/20131/98 5:45.33 3 Bassle Elien BZK/21058/93 5:09.08

4 Leys Marlies ZTZ/20093/00 5:47.97 4 Meere Joleen BZK/21055/99 5:11.25
5 Verloove Ibe ZTZ/20111/98 5:55.16 5 De Raeve Luana BZK/20497/98 5:30.13

6 Lagaeysse Elise ZTZ/20085/96 6:14.55 6 Vanhee Steffi KZK/21003/01 5:44.14

Programmanr. 10 Heren, 400m wisselslag 13 jaar en ouder

26/10/2014 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:20 Serie 2 van 5, 16:25

1 1 Sambaer Sidoine EC/391/01 NT
2 Robbe Michael GOLD/10008/85 NT 2 Ghyselinck Jyrko AZ/11022/01 NT

3 Lust Louis AZ/11006/01 NT 3 Kerkhove Nathan ZTZ/10132/99 NT
4 Kerckaert Rémy ZTZ/11016/01 NT 4 Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 NT

5 5 Vanneste Jorn WZC/10244/96 NT

6 6 De Meyer Diego MEGA/10707/95 NT

Serie 3 van 5, 16:35 Serie 4 van 5, 16:40

1 Lescaliez Thibaut EC/423/99 NT 1 Faelens Theo EC/379/00 5:27.85
2 Huyghe Robin ZTZ/10121/01 6:23.72 2 Perez Leo EC/350/94 5:17.31

3 Debouck Alexander ZTZ/10110/98 5:46.14 3 Dubuc Armand EC/298/97 5:01.72

4 Vanthuyne Julien EC/354/97 6:04.08 4 De Backer Levi ZTZ/10112/98 5:08.98

5 Van Zeveren Kilian EC/401/00 6:39.22 5 Bouhani Ilyas EC/284/98 5:23.85

6 Vanlerberghe Florent EC/321/98 NT 6 Ameye Yoni ZTZ/10078/96 5:35.74

Serie 5 van 5, 16:45

1 Bisschop Tibo BZK/10505/98 4:58.85

2 Spanhove Lars MEGA/10255/96 4:50.71
3 De Muynck Noah MEGA/10299/96 4:35.68

4 Bisschop Bert BZK/10416/96 4:49.05
5 Ghesquiere Jelle GOLD/11003/79 4:53.98

6 Vanleenhove Baptiste ZTZ/10070/97 5:01.60

16:55 **********     EINDE zwemfeest : Bedankt voor jullie aanwezigheid en we wensen jullie een behouden thuiskomst     **********
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